
 
 
 
 
 
 
 

 

UCLG-MEWA Bölge Toplantısı 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Tarih: ​22 Haziran 2026, Pazartesi 
Saat: 10:00 - 11:30 
Yer: Palace of Arts and Culture / Room A (1. Kat) 
Diller: Arapça, İngilizce, Türkçe 

 
 
Arka Plan 
 
UCLG Dünya Kongresi, UCLG’nin en üst düzey karar alma organıdır. Her üç yılda bir 
düzenlenen Kongre, dünyanın dört bir yanından yerel liderleri bir araya getirerek örgütün 
kazanımlarını değerlendirmek, önümüzdeki dönem için stratejik öncelikleri belirlemek ve 
Dünya Teşkilatı’nın önümüzdeki üç yıllık görev süresi boyunca yönetecek yönetim 
organlarını seçmek amacıyla düzenlenmektedir. 
 
Kongre hazırlıkları kapsamında, UCLG-MEWA Bölge Toplantısı, Orta Doğu ve Batı Asya 
Bölgesi üyelerinin görüş alışverişinde bulunmaları, temel öncelikleri tartışmaları ve Kongre 
etkinliklerine katılımlarını koordine etmeleri için özel bir platform işlevi görmektedir. Bölge 
Toplantısı, yönetişim konuları, seçimler, bölgesel temsil ve 2026–2029 dönemi için 
stratejik öncelikler dahil olmak üzere, ortak bir bölgesel anlayışın oluşmasını 
kolaylaştırmayı ve Kongre için bölgesel bir yol haritası çizmeyi amaçlamaktadır. 
 
Açık ve yapıcı diyalog süreci sayesinde üyeler, görüşlerini paylaşma, endişelerini dile 
getirme ve küresel UCLG ağı içinde MEWA Bölgesi’nin hedeflerini ve çeşitliliğini yansıtan 
koordineli bir bölgesel yaklaşıma katkıda bulunma fırsatına sahip olacaklardır. 
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Gündem 
 

Saat Gündem Maddeleri 

 UCLG-MEWA Başkanlık Divanı Açılış Konuşmaları 

●​ Dr. Mehmet Duman, UCLG-MEWA Genel Sekreteri 
●​ Wael Zmerly, Al Fayhaa Belediyeler Birliği Başkanı, UCLG-MEWA 

Eş Başkanı 
●​ Mohamad Reza Qalandar Sharif, Meşhed Belediye Başkanı, 

UCLG-MEWA Eş Başkanı  
●​ Mohamad Saadie, UCLG-MEWA Onursal Başkanı, UCLG-MEWA 

SKA’lar Elçisi 
●​ Ahmet Akın, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı, UCLG-MEWA 

Eş Başkanı, UCLG-MEWA İklim Elçisi, UCLG Başkan Yardımcısı 
(2022-2026) 

●​ Abdulkarim Al Zubaidi, Filistin Yerel Yönetimler Birliği (APLA) 
Başkanı, UCLG-MEWA Eş Başkanı 

●​ Mehmet Kasım Gülpınar, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı, 
UCLG-MEWA Eş Başkanı, UCLG-MEWA Kültür Elçisi 

●​ Dr. Yousef Al Shawarbeh, Amman Büyükşehir Belediye Başkanı, 
UCLG-MEWA Eş Başkanı, UCLG Başkan Yardımcısı (2026-2029) 

●​ Youssef Al Jabari, El-Halil Belediye Başkanı, UCLG-MEWA Başkanı 

        MEWA Bölgesi UCLG Başkan Adayı 

●​ Uğur İbrahim Altay, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı, UCLG 
Başkanlık Divanı Üyesi (2022–2026) 

 Açık Oturum 

Tüm katılımcılar, soru sormak ve/veya görüşlerini paylaşmak istemeleri 
halinde söz alabilirler. 
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